RECEB1DO
Secretaria LeglSati1a

Camara municipal de CabedeOI PB

Em
f) 5

ESTADO DA PARAIBA 	 _ç
CAMERA MUNICIPAL DE CABEDELO 	 vSTO

REQUERIMENTO N. _J2015 	 I
(Do Vereador Reinaldo Lima)

Ll

ADO
do/PB

Senhor Presidente, 	 J.
Câmara Munk

Oflcio

Em

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e depois dTo

ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao
Excelentissimo Senhor Prefeito WELLINGTON DE VIANA FRANcA, solicitando
providencias no sentido que seja feita a recuperacao do calcamento da rua São
José, em caráter de urgência, paralela ao posto de combustIvel São Luis, em
virtude de inümeras reclamacOes dos moradores e daqueles que transitam nesta
rua.

Plenário "Luiz de Goes", em 09 de Abril de 2015.

REINAJ4IO~ MA
VEREIWO(PT)